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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Sárkányhajó

Összes:Férfi Nő Vegyes

Atomerőmű SE1 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

BYC2 0(0) 0(0) 2(24) 2(24)

Békési Kajak-Kenu Club3 1(1) 1(4) 2(5) 4(10)

Csepel4 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

DKSE Dunaújváros5 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Dunai Sárkányok6 1(3) 0(0) 2(3) 3(6)

Erzsébeti Spartacus MTK7 0(0) 1(2) 3(22) 4(24)

Hídépítők Egyesülete8 1(2) 0(0) 2(22) 3(24)

Hírös-Kecskemét9 1(3) 1(2) 2(21) 4(26)

Kajak-Kenu Club Szarvas10 0(0) 1(4) 2(2) 3(6)

Körös Dragon SE11 1(11) 1(4) 4(12) 6(27)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

12 1(4) 1(5) 5(22) 7(31)

Lapátolók Sportegyesület13 0(0) 0(0) 3(22) 3(22)

Lágymányosi Spari Vízisport14 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

MTK15 0(0) 0(0) 4(6) 4(6)

MVM Szegedi Vízisport SE16 2(4) 0(0) 4(5) 6(9)

Merkapt-Mekler László SE17 0(0) 0(0) 4(2) 4(2)

Nagykanizsai Vízisárkányok18 0(0) 0(0) 2(19) 2(19)

Naturland
Mosonmagyaróvári VSE

19 1(1) 0(0) 2(1) 3(2)

Old Lake Dragons20 1(3) 0(0) 2(3) 3(6)

Patent Győr21 1(13) 1(1) 4(18) 6(32)

Plastex Kanizsa KKK22 0(0) 0(0) 2(3) 2(3)

Römi Sárkányhajó Klub23 0(0) 0(0) 3(11) 3(11)

Szegedi Sárkányhajó24 3(7) 2(10) 2(18) 7(35)

Szőke Tisza Hajós Egylet25 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Tatai Hódy Sportegyesület26 1(9) 1(9) 3(25) 5(43)

Vasas SC-ARC-S Group27 0(0) 0(0) 4(4) 4(4)

Újpesti Torna Egylet28 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)
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Tagszervezetek

Sárkányhajó

Összes:Férfi Nő Vegyes

Összes: 15(61) 10(41) 75(276) 100(378)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2022.09.11 DélelőttVasárnap

09:00 A Döntő1 DB20 Férfi Felnőtt 200 m

09:10 A Döntő2 DB20 Női Felnőtt 200 m

09:20 A Döntő EredményhirdetésDB20 Férfi Felnőtt 200 m

09:30 A Döntő EredményhirdetésDB20 Női Felnőtt 200 m

09:50 I. Előfutam3 DB20 Premier Mix A liga 200 m

10:15 II. Előfutam4 DB20 Premier Mix A liga 200 m

10:40 A Döntő5 DB20 Premier Mix B liga 200 m

10:50 A Döntő EredményhirdetésDB20 Premier Mix B liga 200 m

11:10 I. Középfutam6 DB20 Premier Mix A liga 200 m

2022.09.11 DélutánVasárnap

12:30 A Döntő7 DB20 Premier Mix A liga 200 m

12:40 A Döntő EredményhirdetésDB20 Premier Mix A liga 200 m

13:00 A Döntő8 DB20 Premier Mix B liga 2000 m

13:20 A Döntő EredményhirdetésDB20 Premier Mix B liga 2000 m

13:30 I. Előfutam9 DB20 Premier Mix A liga 2000 m

14:00 II. Előfutam10 DB20 Premier Mix A liga 2000 m

14:00 A Döntő11 DB20 Premier Mix A liga 2000 m

14:20 A Döntő EredményhirdetésDB20 Premier Mix A liga 2000 m

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 DB20 Férfi Felnőtt 200 m – DB20 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2022.09.11. 09:00

Kővári Károly124652  Szeged-Hódy Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Ráczpali Lajos12260 Tatai Hódy Sportegyesület 1965

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Ráczpali István25063 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Balaicz Tibor2522 Szegedi Sárkányhajó 1979

Zombori Tibor13191 MVM Szegedi Vízisport SE 1961

Farkas Árpád3834 MVM Szegedi Vízisport SE 1963

Dr. Tóth László4078 MVM Szegedi Vízisport SE 1960

Rossz István24401 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Nagy Ádám12436 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Velencei Vilmos28704 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Marák László26464 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Bogár Gábor199524  Körös
Dragon SE

Körös Dragon SE 1962

Csatári Zoltán27308 Körös Dragon SE 2001

Nyerges Miklós19963 Körös Dragon SE 1963

Wichmann Barnabás1408 Körös Dragon SE 1982

Busa Róbert25580 Körös Dragon SE 1975

Szitó Szabolcs16783 Körös Dragon SE 1974

Ambrus Ádám10267 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Jármer Richárd16770 Dunai Sárkányok 1969

Bige Géza18266 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1976

Béres Csaba18265 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Reibl Dániel11994 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Kozma Gábor23176 Hírös-Kecskemét 1981

Pálfi János23222 Hírös-Kecskemét 1977

Tóth Gábor23360 Hírös-Kecskemét 1976

Ambrus Gyula27307 Körös Dragon SE 1970

Détár Levente Attila19955 Körös Dragon SE 1971

Détár Előd19954 Körös Dragon SE 1974

Kálmán Tibor4234 Békési Kajak-Kenu Club 1976

Szabó Gábor17611 Dunai Sárkányok 1973
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Balázs György16767 Dunai Sárkányok 1969

Szitás Attila18831 Körös Dragon SE 1978

Ozsvárt Zamira27686 Körös Dragon SE 1976

Stájer Csaba163546  Győri
Vizisport

Egyesület

Szegedi Sárkányhajó 1966

Balla Levente Gellért8790 Patent Győr 1996

Hódi Benedek28358 MVM Szegedi Vízisport SE 2014

Bögös Attila7811 Patent Győr 1968

Buti Dávid9216 Patent Győr 1997

Gál Dénes24856 Szegedi Sárkányhajó 1974

Marótiné Faragó Edit15811 Szegedi Sárkányhajó 1967

Pesztránszki József18356 Szegedi Sárkányhajó 1955

Kozma Tamás17913 Patent Győr 1975

Kuska Bence17636 Patent Győr 2003

Stutzmann Ádám20172 Szegedi Sárkányhajó 1976

Lazur Tibor12512 Patent Győr 1970

Tóth Péter3550 Patent Győr 1985

Nagy Domonkos14189 Patent Győr 2003

Németh Henriette13831 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1967

Tábori Krisztián12276 Old Lake Dragons 1975

Soós Sára16281 Old Lake Dragons 2002

Máté Gábor22864 Old Lake Dragons 1982

Hatoss Dorka14308 Patent Győr 2003

Pálla Balázs14190 Patent Győr 2002

Horváth Csaba17911 Patent Győr 1963

Hatos Viktória19839 Patent Győr 2002

Dr. Hoffer Ákos22565 Patent Győr 1976
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2 DB20 Női Felnőtt 200 m – DB20 Női Felnőtt 500 m A Döntő2022.09.11. 09:10

Ozsvárt Zamira276864  Körös
Dragon SE

Körös Dragon SE 1976

Gonda Krisztina28982 Körös Dragon SE 1988

Kálmánné Kolarovszki Zsuzsanna26654 Békési Kajak-Kenu Club 1968

Mózes Imréné Ildikó28980 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Páskuj Krisztina26653 Békési Kajak-Kenu Club 1976

Török Ágnes28981 Békési Kajak-Kenu Club 1975

Varga Edit21200 Hírös-Kecskemét 1978

Szamosi Blanka14503 Hírös-Kecskemét 2000

Gyurcsányi Ágnes18269 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1982

Nagy Vivien18264 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Rövid Judit3720 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Szilvásy Nóra5544 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Szőke Fanni22065 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Hangai Zsuzsanna Csilla20168 Szegedi Sárkányhajó 1973

Csatai Éva Ágnes27127 Szegedi Sárkányhajó 1970

Papp Roberta Renáta17514 Szegedi Sárkányhajó 1974

Krajcsovicz Magdolna17270 Kajak-Kenu Club Szarvas 1970

Oláh Szilvia Piroska17271 Kajak-Kenu Club Szarvas 1969

Vrbovszki Mária17272 Kajak-Kenu Club Szarvas 1968

Balczó Judit19709 Kajak-Kenu Club Szarvas 1969

Nyerges Miklós19963 Körös Dragon SE 1963

Csatári Zoltán27308 Körös Dragon SE 2001

Hatoss Dorka14308 Patent Győr 2003

Ratimorszky-Sümeg Szilvia154876  Szeged-
Hódy-ESMTK

Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Németh Krisztina26473 Tatai Hódy Sportegyesület 1978

Berbás Hanna26474 Tatai Hódy Sportegyesület 1996

Ungi Ilona13282 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Szokolai Katalin15743 Tatai Hódy Sportegyesület 1978

Marótiné Faragó Edit15811 Szegedi Sárkányhajó 1967

Puss Hajnalka26738 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Tóth Gabriella20619 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Dubiel Csilla28576 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Kecskés Márta23357 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Bodrogi Márta12360 Szegedi Sárkányhajó 1980

Kovács Andrea16666 Szegedi Sárkányhajó 1978
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Kovács Bernadett Orsolya24857 Szegedi Sárkányhajó 1982

Ábrahám Tiborné19921 Szegedi Sárkányhajó 1966

Bite-Boldog Ilona27146 Szegedi Sárkányhajó 1982

Havancsák Andrea Éva19864 Szegedi Sárkányhajó 1976

Bátor Lászlóné29002 Erzsébeti Spartacus MTK 1964

Wirth Tímea Judit26083 Erzsébeti Spartacus MTK 1976
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3 DB20 Premier Mix A liga 200 m – DB20 Premier Mix A liga 500 m I. Előfutam2022.09.11. 09:50

Balla Levente Gellért87900 Patent Győr 1996

Bóna Gyöngyi21209 Patent Győr 1978

Bögös Attila7811 Patent Győr 1968

Dr. Szigeti Ágnes12521 Patent Győr 1964

Buti Dávid9216 Patent Győr 1997

Heim Bianka Georgina14306 Patent Győr 2002

Kozma Tamás17913 Patent Győr 1975

Hujber Flóra Andrea14303 Patent Győr 2002

Kuska Bence17636 Patent Győr 2003

Kótiné Fábián Ágnes12509 Patent Győr 1972

Lazur Tibor12512 Patent Győr 1970

Tóth Péter3550 Patent Győr 1985

Nagy Domonkos14189 Patent Győr 2003

Németh Henriette13831 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1967

Tábori Krisztián12276 Old Lake Dragons 1975

Soós Sára16281 Old Lake Dragons 2002

Máté Gábor22864 Old Lake Dragons 1982

Hatos Viktória19839 Patent Győr 2002

Pálla Balázs14190 Patent Győr 2002

Dr. Hoffer Ákos22565 Patent Győr 1976

Horváth Csaba17911 Patent Győr 1963

Hatoss Dorka14308 Patent Győr 2003

Bite-Boldog Ilona271462  Szeged Szegedi Sárkányhajó 1982

Papp Roberta Renáta17514 Szegedi Sárkányhajó 1974

Csatai Éva Ágnes27127 Szegedi Sárkányhajó 1970

Ábrahám Tiborné19921 Szegedi Sárkányhajó 1966

Hangai Zsuzsanna Csilla20168 Szegedi Sárkányhajó 1973

Kovács Andrea16666 Szegedi Sárkányhajó 1978

Kovács Bernadett Orsolya24857 Szegedi Sárkányhajó 1982

Bodrogi Márta12360 Szegedi Sárkányhajó 1980

Havancsák Andrea Éva19864 Szegedi Sárkányhajó 1976

Ábrahám Tibor19920 Szegedi Sárkányhajó 1968

Stutzmann Ádám20172 Szegedi Sárkányhajó 1976

Bite Zsolt14728 Szegedi Sárkányhajó 1972

Gál Dénes24856 Szegedi Sárkányhajó 1974

Pesztránszki József18356 Szegedi Sárkányhajó 1955
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Engi Zoltán Mihály27128 Szegedi Sárkányhajó 1965

Stájer Csaba16354 Szegedi Sárkányhajó 1966

Farkas Árpád3834 MVM Szegedi Vízisport SE 1963

Dr. Tóth László4078 MVM Szegedi Vízisport SE 1960

Zombori Tibor13191 MVM Szegedi Vízisport SE 1961

Börcsök Péter Imre19387 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Balaicz Tibor2522 Szegedi Sárkányhajó 1979

Marótiné Faragó Edit15811 Szegedi Sárkányhajó 1967

Boinitzer Krisztina267414  Lapátolók Lapátolók Sportegyesület 1965

Bottyán Vivien28737 Lapátolók Sportegyesület 1991

Czencz László19686 Lapátolók Sportegyesület 1965

Dósa Csaba24728 Lapátolók Sportegyesület 1951

Dósa Limay Michelle17894 Lapátolók Sportegyesület 1973

dr. Kozmáné Kiss Julianna22891 Lapátolók Sportegyesület 1970

Gőbel Andrea Anna14684 Lapátolók Sportegyesület 1971

Lőw Edit17662 Lapátolók Sportegyesület 1968

Holecska Dávid27586 Lapátolók Sportegyesület 1996

Kopanecz Gábor13330 Lapátolók Sportegyesület 1967

Kopanecz Márton18801 Lapátolók Sportegyesület 1999

Kopanecz Tamás18802 Lapátolók Sportegyesület 1999

Nagy Zoltán28740 Lapátolók Sportegyesület 1980

Ránitsné Kovács Emma4671 Lapátolók Sportegyesület 1959

Zatykó Tünde28788 Lapátolók Sportegyesület 1991

Somogyi Orsolya28741 Lapátolók Sportegyesület 1970

Csenkey Tamás13097 Lapátolók Sportegyesület 1980

Katona Márk Károly16229 Lapátolók Sportegyesület 1994

Szepesi Róbert13117 Lapátolók Sportegyesület 1964

Világos Gábor15795 Lapátolók Sportegyesület 1978

Kiss Tamás13104 Lapátolók Sportegyesület 1960

Könczöl Krisztina23354 Lapátolók Sportegyesület 2005

Balogh Gábor166776  RÖMI KKSK Römi Sárkányhajó Klub 1966

Beder Krisztián1658 Römi Sárkányhajó Klub 1977

Nagy Olivér17833 Újpesti Torna Egylet 2001

Kállai Róbert Gida14434 MTK 2000

dr. Práth Károly13278 Römi Sárkányhajó Klub 1969

Korisánszky Dávid György5195 MTK 1993

Pintér István7283 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969
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Kamenár Ferenc9100 Römi Sárkányhajó Klub 1970

Lindenmayer János3392 Csepel 1959

Lelovics Dávid12323 Merkapt-Mekler László SE 1997

Szeltner Tibor6522 Römi Sárkányhajó Klub 1965

Dr. Prancz Zoltán39 Atomerőmű SE 1971

Süveges Lilla5002 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Molnár Rebeka14438 MTK 1998

Molnár Csenge13382 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Bánki Lilla11426 Römi Sárkányhajó Klub 1998

Kálmán Brenda16054 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Serban Andrada Alexia18228 MTK 2002

Bara Alexandra2992 Vasas SC-ARC-S Group 1987

Kolb Dóra11625 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Reményi Péter3179 Römi Sárkányhajó Klub 1958

Reményi Gitta7712 Römi Sárkányhajó Klub 1984

Nagy László13348 Römi Sárkányhajó Klub 1963

Hajdu Jonatán Dániel8553 DKSE Dunaújváros 1996

Rácz Nikolett22125 MTK 2000

Seres László8905 Römi Sárkányhajó Klub 1968

Ráczpali Lajos122608  Tatai Hódy
Se

Tatai Hódy Sportegyesület 1965

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Rossz István24401 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Nagy Ádám12436 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Ratimorszky József22168 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Marák László26464 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Nagy Lajos22166 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Benedek Árpád14678 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Musza Bence10328 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Velencei Vilmos28704 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Ráczpali István25063 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Pintér Andrea Gabriella15485 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Berbás Hanna26474 Tatai Hódy Sportegyesület 1996

Puss Hajnalka26738 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Dubiel Csilla28576 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Ratimorszky-Sümeg Szilvia15487 Tatai Hódy Sportegyesület 1974
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Németh Krisztina26473 Tatai Hódy Sportegyesület 1978

Tóth Gabriella20619 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Szokolai Katalin15743 Tatai Hódy Sportegyesület 1978

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Orisek Viktória10866 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Kecskés Márta23357 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Ungi Ilona13282 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Metka Éva28577 Tatai Hódy Sportegyesület 1972
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4 DB20 Premier Mix A liga 200 m – DB20 Premier Mix A liga 500 m II. Előfutam2022.09.11. 10:15

Ambrus Gyula273072  Körös
Dragon SE

Körös Dragon SE 1970

Bogár Gábor19952 Körös Dragon SE 1962

Busa Róbert25580 Körös Dragon SE 1975

Nyerges Miklós19963 Körös Dragon SE 1963

Csatári Zoltán27308 Körös Dragon SE 2001

Wichmann Barnabás1408 Körös Dragon SE 1982

Détár Levente Attila19955 Körös Dragon SE 1971

Szitás Attila18831 Körös Dragon SE 1978

Szabó Gábor17611 Dunai Sárkányok 1973

Jármer Richárd16770 Dunai Sárkányok 1969

Ozsvárt Zamira27686 Körös Dragon SE 1976

Gonda Krisztina28982 Körös Dragon SE 1988

Kálmánné Kolarovszki Zsuzsanna26654 Békési Kajak-Kenu Club 1968

Mózes Imréné Ildikó28980 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Páskuj Krisztina26653 Békési Kajak-Kenu Club 1976

Török Ágnes28981 Békési Kajak-Kenu Club 1975

Krajcsovicz Magdolna17270 Kajak-Kenu Club Szarvas 1970

Vrbovszki Mária17272 Kajak-Kenu Club Szarvas 1968

Balázs György16767 Dunai Sárkányok 1969

Szitó Szabolcs16783 Körös Dragon SE 1974

Détár Előd19954 Körös Dragon SE 1974

András Szabolcs276814  Hírös-
Kecskemét

Hírös-Kecskemét 1995

Roza Ágnes Sára22958 Hírös-Kecskemét 1970

Varga Edit21200 Hírös-Kecskemét 1978

Hamza Péter27661 Hírös-Kecskemét 1978

Boros Viktor20626 Hírös-Kecskemét 1982

Korsós Ákos21196 Hírös-Kecskemét 1985

Kozma Gábor23176 Hírös-Kecskemét 1981

Borosné Seres Katalin14986 Hírös-Kecskemét 1984

Kutasné Balla Erika21197 Hírös-Kecskemét 1978

Szamosi Zsolt26431 Hírös-Kecskemét 1968

Pálfi János23222 Hírös-Kecskemét 1977

Tóth Gábor23360 Hírös-Kecskemét 1976

Nagy Diána21169 Hírös-Kecskemét 2000

Szamosiné Csontos Zsuzsanna23529 Hírös-Kecskemét 1971
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Puliuszné Varga Tünde22959 Hírös-Kecskemét 1970

Szamosi Blanka14503 Hírös-Kecskemét 2000

Rózsahegyi Zoltán15594 Hírös-Kecskemét 1975

Vincze Kornél28287 Hírös-Kecskemét 1986

Szabó Dorottya22995 Hírös-Kecskemét 2005

Chladek Kálmán23148 Hírös-Kecskemét 1960

Kutas Brigitta23106 Hírös-Kecskemét 2004

dr. Wirth Andor201746  ESMTK Erzsébeti Spartacus MTK 1984

Eszenyi Tamás15113 Erzsébeti Spartacus MTK 1975

Gottschall Henrik15230 Erzsébeti Spartacus MTK 1967

Hermann Zoltán17143 Erzsébeti Spartacus MTK 1965

Hornyai Zoltán14273 Erzsébeti Spartacus MTK 1973

Lovas Gergely Sándor28954 Erzsébeti Spartacus MTK 1976

Pászik Zoltán27126 Erzsébeti Spartacus MTK 1970

Szalai Ferenc14279 Erzsébeti Spartacus MTK 1970

Tribol Zsolt18203 Erzsébeti Spartacus MTK 1975

Tribol Bence16091 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Tribol Bertalan16090 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Ruzicska Péter22264 Vasas SC-ARC-S Group 2003

Eötvös Anikó28952 Erzsébeti Spartacus MTK 1971

Gáspárné Ihász Zsuzsanna28955 Erzsébeti Spartacus MTK 1967

Ilovics Fruzsina14358 Erzsébeti Spartacus MTK 1995

Koczka Katalin28956 Erzsébeti Spartacus MTK 1974

Szakács Pap Éva16735 Erzsébeti Spartacus MTK 1966

Szatmári Szilvia13777 Erzsébeti Spartacus MTK 1973

Zelovics Katalin8647 Erzsébeti Spartacus MTK 1992

Potoniec Zsófia13277 MTK 2001

Wohner Krisztina444 Erzsébeti Spartacus MTK 1980

Wirth Tímea Judit26083 Erzsébeti Spartacus MTK 1976

Bátor Lászlóné29002 Erzsébeti Spartacus MTK 1964

Katona Flóra Ágnes15899 Erzsébeti Spartacus MTK 1997

Süle Csaba Ákos417 Erzsébeti Spartacus MTK 1983

Molnár Attila18974 Erzsébeti Spartacus MTK 1977

Nagy Vivien182648  KSI Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Szőke Fanni22065 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Ambrus Ádám10267 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Bige Géza18266 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1976

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1615 34/Oldal:



Ábrahám Gyula18676 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1966

Béres Csaba18265 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Csóti Gergő Tamás11127 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Csontos Zsolt14668 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1972

Reibl Dániel11994 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Fáy Pál Dániel20282 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Sárosi Áron20290 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Gyurcsányi Ágnes18269 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1982

Sánta Márk20289 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Matkovics Lili Sára17842 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Sánta Konrád21299 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Rövid Judit3720 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Szilvásy Nóra5544 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Zsidai Máté12358 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Zsigmond Katalin20956 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1981

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1616 34/Oldal:



5 DB20 Premier Mix B liga 200 m – DB20 Premier Mix B liga 500 m A Döntő2022.09.11. 10:40

Bárczyné Mariann222272  BYC BYC 1967

Bárczy Melitta28667 BYC 2003

Bóta Mihályné28669 BYC 1965

Hegyaljai Virág28674 BYC 1993

Obermayer Bernátné14079 BYC 1959

Dr. Oláh Éva5900 BYC 1965

Zollerné Járki Rita18940 BYC 1969

Tóbi Andrea20133 BYC 1965

Both Levente28671 BYC 2006

Gáspár András14077 BYC 1968

Csillag Zsolt28672 BYC 2005

Deres Gábor28673 BYC 1983

Salbert Imre14076 BYC 1979

Fejes Ákos16470 BYC 1964

Kovács Sándor14067 BYC 1965

Pomázi-Lacfi Benedek28675 BYC 2007

Szabó Barnabás28677 BYC 2005

Szabó Marcell28678 BYC 2005

Pressing Szabolcs28676 BYC 2006

Rauch Szilárd22960 BYC 2003

Fejes Zsuzsanna11971 BYC 1969

Biros Boróka28668 BYC 2005

Wéninger Zoárd28680 BYC 2002

Wéninger Zalán28679 BYC 2005

Agnecz Mónika202324  A-HíDragon Hídépítők Egyesülete 1974

Endrődi Mónika12417 Hídépítők Egyesülete 1973

Gráczer Lajos15274 Hídépítők Egyesülete 1961

Horváth Vanda20129 Hídépítők Egyesülete 1971

Hlatky-Birkás Diána12405 Hídépítők Egyesülete 1976

Maklári Zoltán12416 Hídépítők Egyesülete 1975

Hlatky Réka12403 Hídépítők Egyesülete 1976

Biró Németh Katalin28803 Hídépítők Egyesülete 1989

Magyari Dezső18337 Hídépítők Egyesülete 1969

Rofrics Alíz18942 Hídépítők Egyesülete 1990

Somogyiné Katona Márta14361 Hídépítők Egyesülete 1964

Takács Péter18133 Hídépítők Egyesülete 1979

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1617 34/Oldal:



Szarka Tamás14814 Hídépítők Egyesülete 1967

Tarjányi Zsuzsanna17275 Hídépítők Egyesülete 1979

Szabó Zita15277 Hídépítők Egyesülete 1966

Törő Bálint14644 Hídépítők Egyesülete 1981

Dr. Timár Balázs Sándor24528 Hídépítők Egyesülete 1967

Ungár Ervin14008 Hídépítők Egyesülete 1977

Orsai Henrik28804 Hídépítők Egyesülete 1990

Zsibók Gyöngyi18670 Hídépítők Egyesülete 1965

Krausz Mihály7713 Hídépítők Egyesülete 1944

Plank Mária Éva18132 Hídépítők Egyesülete 1967

Szommer Héra189496  NaVi SE Nagykanizsai Vízisárkányok 2005

Magura-Martinecz Edit20831 Nagykanizsai Vízisárkányok 1974

Ács Gabriella15135 Nagykanizsai Vízisárkányok 2000

Pauza Adrienn27659 Nagykanizsai Vízisárkányok 2005

Polai Panna Antónia19574 Nagykanizsai Vízisárkányok 2005

Cséplő-Márton Éva14799 Nagykanizsai Vízisárkányok 1976

Jónásné Szőke Krisztina15170 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Cséplő Natasa18053 Plastex Kanizsa KKK 2006

Czippán Gábor14796 Nagykanizsai Vízisárkányok 1985

Magura Benedek18052 Plastex Kanizsa KKK 2006

Zalavári Viktor26900 Nagykanizsai Vízisárkányok 1974

Simon Gyula14809 Nagykanizsai Vízisárkányok 1963

Cséplő László14798 Nagykanizsai Vízisárkányok 1980

Horváth Gergő11447 Nagykanizsai Vízisárkányok 1997

Magura János18143 Nagykanizsai Vízisárkányok 1967

Godinek Péter14802 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Szommer Szabolcs17443 Nagykanizsai Vízisárkányok 1978

Frideczky László28976 Nagykanizsai Vízisárkányok 1976

Dén Balázs27660 Nagykanizsai Vízisárkányok 2005

Jónás László14806 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Stempin Zoltán13875 Merkapt-Mekler László SE 1978

Szommer Hugó18946 Plastex Kanizsa KKK 2007

Polai Tamás Antal27289 Nagykanizsai Vízisárkányok 1973

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1618 34/Oldal:



6 DB20 Premier Mix A liga 200 m – DB20 Premier Mix A liga 500 m I. Középfutam2022.09.11. 11:10

Barassó Zoltán124582  Tatai Hódy Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Horváth Csaba179114  GYVSE Patent Győr 1963

Nyerges Miklós199636  Körös
Dragon

Körös Dragon SE 1963

Szatmári Szilvia137778  ESMTK Erzsébeti Spartacus MTK 1973

7 DB20 Premier Mix A liga 200 m – DB20 Premier Mix A liga 500 m A Döntő2022.09.11. 12:30

Nyerges Miklós199632  Körös
Dragon

Körös Dragon SE 1963

Reményi Péter31794  RÖMI KKSK Römi Sárkányhajó Klub 1958

Bige Géza182666  KSI Központi Sport-és Ifjúsági SE 1976

Horváth Csaba179118  GYVSE Patent Győr 1963

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1619 34/Oldal:



8 DB20 Premier Mix B liga 2000 m A Döntő2022.09.11. 13:00

Ács Gabriella151351  NaVi SE Nagykanizsai Vízisárkányok 2000

Magura-Martinecz Edit20831 Nagykanizsai Vízisárkányok 1974

Jónásné Szőke Krisztina15170 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Cséplő-Márton Éva14799 Nagykanizsai Vízisárkányok 1976

Szommer Héra18949 Nagykanizsai Vízisárkányok 2005

Pauza Adrienn27659 Nagykanizsai Vízisárkányok 2005

Cséplő Natasa18053 Plastex Kanizsa KKK 2006

Polai Panna Antónia19574 Nagykanizsai Vízisárkányok 2005

Czippán Gábor14796 Nagykanizsai Vízisárkányok 1985

Magura Benedek18052 Plastex Kanizsa KKK 2006

Cséplő László14798 Nagykanizsai Vízisárkányok 1980

Frideczky László28976 Nagykanizsai Vízisárkányok 1976

Dén Balázs27660 Nagykanizsai Vízisárkányok 2005

Godinek Péter14802 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Zalavári Viktor26900 Nagykanizsai Vízisárkányok 1974

Horváth Gergő11447 Nagykanizsai Vízisárkányok 1997

Szommer Szabolcs17443 Nagykanizsai Vízisárkányok 1978

Simon Gyula14809 Nagykanizsai Vízisárkányok 1963

Magura János18143 Nagykanizsai Vízisárkányok 1967

Polai Tamás Antal27289 Nagykanizsai Vízisárkányok 1973

Stempin Zoltán13875 Merkapt-Mekler László SE 1978

Szommer Hugó18946 Plastex Kanizsa KKK 2007

Jónás László14806 Nagykanizsai Vízisárkányok 1971

Bárczyné Mariann222272  BYC BYC 1967

Bárczy Melitta28667 BYC 2003

Bóta Mihályné28669 BYC 1965

Hegyaljai Virág28674 BYC 1993

Obermayer Bernátné14079 BYC 1959

Dr. Oláh Éva5900 BYC 1965

Tóbi Andrea20133 BYC 1965

Zollerné Járki Rita18940 BYC 1969

Both Levente28671 BYC 2006

Gáspár András14077 BYC 1968

Kovács Sándor14067 BYC 1965

Csillag Zsolt28672 BYC 2005

Deres Gábor28673 BYC 1983

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1620 34/Oldal:



Fejes Ákos16470 BYC 1964

Pomázi-Lacfi Benedek28675 BYC 2007

Szabó Marcell28678 BYC 2005

Salbert Imre14076 BYC 1979

Szabó Barnabás28677 BYC 2005

Pressing Szabolcs28676 BYC 2006

Rauch Szilárd22960 BYC 2003

Fejes Zsuzsanna11971 BYC 1969

Biros Boróka28668 BYC 2005

Wéninger Zoárd28680 BYC 2002

Wéninger Zalán28679 BYC 2005

Agnecz Mónika202323  A-HíDragon Hídépítők Egyesülete 1974

Endrődi Mónika12417 Hídépítők Egyesülete 1973

Gráczer Lajos15274 Hídépítők Egyesülete 1961

Horváth Vanda20129 Hídépítők Egyesülete 1971

Hlatky Réka12403 Hídépítők Egyesülete 1976

Maklári Zoltán12416 Hídépítők Egyesülete 1975

Hlatky-Birkás Diána12405 Hídépítők Egyesülete 1976

Plank Mária Éva18132 Hídépítők Egyesülete 1967

Magyari Dezső18337 Hídépítők Egyesülete 1969

Biró Németh Katalin28803 Hídépítők Egyesülete 1989

Somogyiné Katona Márta14361 Hídépítők Egyesülete 1964

Takács Péter18133 Hídépítők Egyesülete 1979

Szabó Zita15277 Hídépítők Egyesülete 1966

Tarjányi Zsuzsanna17275 Hídépítők Egyesülete 1979

Szarka Tamás14814 Hídépítők Egyesülete 1967

Törő Bálint14644 Hídépítők Egyesülete 1981

Orsai Henrik28804 Hídépítők Egyesülete 1990

Ungár Ervin14008 Hídépítők Egyesülete 1977

Dr. Timár Balázs Sándor24528 Hídépítők Egyesülete 1967

Zsibók Gyöngyi18670 Hídépítők Egyesülete 1965

Krausz Mihály7713 Hídépítők Egyesülete 1944

Rofrics Alíz18942 Hídépítők Egyesülete 1990

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1621 34/Oldal:



9 DB20 Premier Mix A liga 2000 m I. Előfutam2022.09.11. 13:30

Ambrus Gyula273071  Körös
Dragon SE

Körös Dragon SE 1970

Bogár Gábor19952 Körös Dragon SE 1962

Busa Róbert25580 Körös Dragon SE 1975

Csatári Zoltán27308 Körös Dragon SE 2001

Détár Levente Attila19955 Körös Dragon SE 1971

Wichmann Barnabás1408 Körös Dragon SE 1982

Nyerges Miklós19963 Körös Dragon SE 1963

Szitás Attila18831 Körös Dragon SE 1978

Jármer Richárd16770 Dunai Sárkányok 1969

Balázs György16767 Dunai Sárkányok 1969

Gonda Krisztina28982 Körös Dragon SE 1988

Ozsvárt Zamira27686 Körös Dragon SE 1976

Kálmánné Kolarovszki Zsuzsanna26654 Békési Kajak-Kenu Club 1968

Mózes Imréné Ildikó28980 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Páskuj Krisztina26653 Békési Kajak-Kenu Club 1976

Török Ágnes28981 Békési Kajak-Kenu Club 1975

Krajcsovicz Magdolna17270 Kajak-Kenu Club Szarvas 1970

Vrbovszki Mária17272 Kajak-Kenu Club Szarvas 1968

Szabó Gábor17611 Dunai Sárkányok 1973

Kálmán Tibor4234 Békési Kajak-Kenu Club 1976

Szitó Szabolcs16783 Körös Dragon SE 1974

Détár Előd19954 Körös Dragon SE 1974

Balogh Gábor166772  RÖMI KKSK Römi Sárkányhajó Klub 1966

Beder Krisztián1658 Römi Sárkányhajó Klub 1977

Nagy Olivér17833 Újpesti Torna Egylet 2001

Korisánszky Dávid György5195 MTK 1993

dr. Práth Károly13278 Römi Sárkányhajó Klub 1969

Kamenár Ferenc9100 Römi Sárkányhajó Klub 1970

Pintér István7283 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Dr. Prancz Zoltán39 Atomerőmű SE 1971

Lindenmayer János3392 Csepel 1959

Kállai Róbert Gida14434 MTK 2000

Szeltner Tibor6522 Römi Sárkányhajó Klub 1965

Lelovics Dávid12323 Merkapt-Mekler László SE 1997

Süveges Lilla5002 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Kolb Dóra11625 Lágymányosi Spari Vízisport 1999

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1622 34/Oldal:



Kálmán Brenda16054 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Molnár Rebeka14438 MTK 1998

Molnár Csenge13382 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Bánki Lilla11426 Römi Sárkányhajó Klub 1998

Bara Alexandra2992 Vasas SC-ARC-S Group 1987

Serban Andrada Alexia18228 MTK 2002

Reményi Péter3179 Römi Sárkányhajó Klub 1958

Reményi Gitta7712 Römi Sárkányhajó Klub 1984

Nagy László13348 Römi Sárkányhajó Klub 1963

Seres László8905 Römi Sárkányhajó Klub 1968

Rácz Nikolett22125 MTK 2000

Hajdu Jonatán Dániel8553 DKSE Dunaújváros 1996

Szőke Fanni220653  KSI Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Nagy Vivien18264 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Csontos Zsolt14668 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1972

Reibl Dániel11994 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Béres Csaba18265 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Ábrahám Gyula18676 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1966

Csóti Gergő Tamás11127 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Bige Géza18266 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1976

Szilvásy Nóra5544 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Gyurcsányi Ágnes18269 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1982

Tóth Tamás14697 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1978

Rövid Judit3720 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Zsigmond Katalin20956 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1981

Zsidai Máté12358 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Matkovics Lili Sára17842 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Fáy Pál Dániel20282 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Sárosi Áron20290 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Sánta Márk20289 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Sánta Konrád21299 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Ráczpali Lajos122604  Tatai Hódy
Se

Tatai Hódy Sportegyesület 1965

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Velencei Vilmos28704 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1623 34/Oldal:



Rossz István24401 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Ratimorszky József22168 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Nagy Ádám12436 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Nagy Lajos22166 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Marák László26464 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Musza Bence10328 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Benedek Árpád14678 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Ráczpali István25063 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Pintér Andrea Gabriella15485 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Berbás Hanna26474 Tatai Hódy Sportegyesület 1996

Puss Hajnalka26738 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Dubiel Csilla28576 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Ratimorszky-Sümeg Szilvia15487 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Németh Krisztina26473 Tatai Hódy Sportegyesület 1978

Tóth Gabriella20619 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Szokolai Katalin15743 Tatai Hódy Sportegyesület 1978

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Orisek Viktória10866 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Kecskés Márta23357 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Ungi Ilona13282 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Metka Éva28577 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1624 34/Oldal:



10 DB20 Premier Mix A liga 2000 m II. Előfutam2022.09.11. 14:00

András Szabolcs276815  Hírös-
Kecskemét

Hírös-Kecskemét 1995

Varga Edit21200 Hírös-Kecskemét 1978

Boros Viktor20626 Hírös-Kecskemét 1982

Hamza Péter27661 Hírös-Kecskemét 1978

Roza Ágnes Sára22958 Hírös-Kecskemét 1970

Korsós Ákos21196 Hírös-Kecskemét 1985

Kozma Gábor23176 Hírös-Kecskemét 1981

Kutasné Balla Erika21197 Hírös-Kecskemét 1978

Nagy Diána21169 Hírös-Kecskemét 2000

Puliuszné Varga Tünde22959 Hírös-Kecskemét 1970

Pálfi János23222 Hírös-Kecskemét 1977

Rózsahegyi Zoltán15594 Hírös-Kecskemét 1975

Szamosiné Csontos Zsuzsanna23529 Hírös-Kecskemét 1971

Borosné Seres Katalin14986 Hírös-Kecskemét 1984

Szamosi Blanka14503 Hírös-Kecskemét 2000

Szamosi Zsolt26431 Hírös-Kecskemét 1968

Tóth Gábor23360 Hírös-Kecskemét 1976

Vincze Kornél28287 Hírös-Kecskemét 1986

Szabó Dorottya22995 Hírös-Kecskemét 2005

Chladek Kálmán23148 Hírös-Kecskemét 1960

Kutas Brigitta23106 Hírös-Kecskemét 2004

Boinitzer Krisztina267416  Lapátolók Lapátolók Sportegyesület 1965

Bottyán Vivien28737 Lapátolók Sportegyesület 1991

Czencz László19686 Lapátolók Sportegyesület 1965

Dósa Csaba24728 Lapátolók Sportegyesület 1951

Dósa Limay Michelle17894 Lapátolók Sportegyesület 1973

dr. Kozmáné Kiss Julianna22891 Lapátolók Sportegyesület 1970

Gőbel Andrea Anna14684 Lapátolók Sportegyesület 1971

Lőw Edit17662 Lapátolók Sportegyesület 1968

Holecska Dávid27586 Lapátolók Sportegyesület 1996

Kopanecz Gábor13330 Lapátolók Sportegyesület 1967

Kopanecz Márton18801 Lapátolók Sportegyesület 1999

Kopanecz Tamás18802 Lapátolók Sportegyesület 1999

Nagy Zoltán28740 Lapátolók Sportegyesület 1980

Ránitsné Kovács Emma4671 Lapátolók Sportegyesület 1959

Zatykó Tünde28788 Lapátolók Sportegyesület 1991

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1625 34/Oldal:



Somogyi Orsolya28741 Lapátolók Sportegyesület 1970

Csenkey Tamás13097 Lapátolók Sportegyesület 1980

Szepesi Róbert13117 Lapátolók Sportegyesület 1964

Katona Márk Károly16229 Lapátolók Sportegyesület 1994

Világos Gábor15795 Lapátolók Sportegyesület 1978

Kiss Tamás13104 Lapátolók Sportegyesület 1960

Könczöl Krisztina23354 Lapátolók Sportegyesület 2005

dr. Wirth Andor201747  ESMTK Erzsébeti Spartacus MTK 1984

Eszenyi Tamás15113 Erzsébeti Spartacus MTK 1975

Gottschall Henrik15230 Erzsébeti Spartacus MTK 1967

Hermann Zoltán17143 Erzsébeti Spartacus MTK 1965

Hornyai Zoltán14273 Erzsébeti Spartacus MTK 1973

Süle Csaba Ákos417 Erzsébeti Spartacus MTK 1983

Pászik Zoltán27126 Erzsébeti Spartacus MTK 1970

Szalai Ferenc14279 Erzsébeti Spartacus MTK 1970

Tribol Zsolt18203 Erzsébeti Spartacus MTK 1975

Tribol Bence16091 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Ruzicska Péter22264 Vasas SC-ARC-S Group 2003

Tribol Bertalan16090 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Eötvös Anikó28952 Erzsébeti Spartacus MTK 1971

Gáspárné Ihász Zsuzsanna28955 Erzsébeti Spartacus MTK 1967

Ilovics Fruzsina14358 Erzsébeti Spartacus MTK 1995

Koczka Katalin28956 Erzsébeti Spartacus MTK 1974

Szakács Pap Éva16735 Erzsébeti Spartacus MTK 1966

Szatmári Szilvia13777 Erzsébeti Spartacus MTK 1973

Zelovics Katalin8647 Erzsébeti Spartacus MTK 1992

Potoniec Zsófia13277 MTK 2001

Wohner Krisztina444 Erzsébeti Spartacus MTK 1980

Wirth Tímea Judit26083 Erzsébeti Spartacus MTK 1976

Katona Flóra Ágnes15899 Erzsébeti Spartacus MTK 1997

Lovas Gergely Sándor28954 Erzsébeti Spartacus MTK 1976

Bátor Lászlóné29002 Erzsébeti Spartacus MTK 1964

Molnár Attila18974 Erzsébeti Spartacus MTK 1977

Bite-Boldog Ilona271468  Szeged Szegedi Sárkányhajó 1982

Papp Roberta Renáta17514 Szegedi Sárkányhajó 1974

Csatai Éva Ágnes27127 Szegedi Sárkányhajó 1970

Ábrahám Tiborné19921 Szegedi Sárkányhajó 1966

Nyomtatva: 2025.08.14 16:40:1626 34/Oldal:



Hangai Zsuzsanna Csilla20168 Szegedi Sárkányhajó 1973

Bodrogi Márta12360 Szegedi Sárkányhajó 1980

Kovács Bernadett Orsolya24857 Szegedi Sárkányhajó 1982

Kovács Andrea16666 Szegedi Sárkányhajó 1978

Havancsák Andrea Éva19864 Szegedi Sárkányhajó 1976

Ábrahám Tibor19920 Szegedi Sárkányhajó 1968

Stutzmann Ádám20172 Szegedi Sárkányhajó 1976

Pesztránszki József18356 Szegedi Sárkányhajó 1955

Engi Zoltán Mihály27128 Szegedi Sárkányhajó 1965

Stájer Csaba16354 Szegedi Sárkányhajó 1966

Gál Dénes24856 Szegedi Sárkányhajó 1974

Bite Zsolt14728 Szegedi Sárkányhajó 1972

Farkas Árpád3834 MVM Szegedi Vízisport SE 1963

Dr. Tóth László4078 MVM Szegedi Vízisport SE 1960

Zombori Tibor13191 MVM Szegedi Vízisport SE 1961

Börcsök Péter Imre19387 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Balaicz Tibor2522 Szegedi Sárkányhajó 1979

Marótiné Faragó Edit15811 Szegedi Sárkányhajó 1967

Balla Levente Gellért87909  GYVSE Patent Győr 1996

Bóna Gyöngyi21209 Patent Győr 1978

Bögös Attila7811 Patent Győr 1968

Dr. Szigeti Ágnes12521 Patent Győr 1964

Buti Dávid9216 Patent Győr 1997

Heim Bianka Georgina14306 Patent Győr 2002

Kozma Tamás17913 Patent Győr 1975

Hujber Flóra Andrea14303 Patent Győr 2002

Kuska Bence17636 Patent Győr 2003

Kótiné Fábián Ágnes12509 Patent Győr 1972

Lazur Tibor12512 Patent Győr 1970

Tóth Péter3550 Patent Győr 1985

Nagy Domonkos14189 Patent Győr 2003

Németh Henriette13831 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1967

Tábori Krisztián12276 Old Lake Dragons 1975

Soós Sára16281 Old Lake Dragons 2002

Máté Gábor22864 Old Lake Dragons 1982

Hatoss Dorka14308 Patent Győr 2003

Pálla Balázs14190 Patent Győr 2002
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Dr. Hoffer Ákos22565 Patent Győr 1976

Horváth Csaba17911 Patent Győr 1963

Hatos Viktória19839 Patent Győr 2002
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Ambrus Gyula273071  Körös
Dragon SE

Körös Dragon SE 1970

Bogár Gábor19952 Körös Dragon SE 1962

Busa Róbert25580 Körös Dragon SE 1975

Csatári Zoltán27308 Körös Dragon SE 2001

Détár Levente Attila19955 Körös Dragon SE 1971

Wichmann Barnabás1408 Körös Dragon SE 1982

Nyerges Miklós19963 Körös Dragon SE 1963

Szitás Attila18831 Körös Dragon SE 1978

Jármer Richárd16770 Dunai Sárkányok 1969

Balázs György16767 Dunai Sárkányok 1969

Gonda Krisztina28982 Körös Dragon SE 1988

Ozsvárt Zamira27686 Körös Dragon SE 1976

Kálmánné Kolarovszki Zsuzsanna26654 Békési Kajak-Kenu Club 1968

Mózes Imréné Ildikó28980 Békési Kajak-Kenu Club 1970

Páskuj Krisztina26653 Békési Kajak-Kenu Club 1976

Török Ágnes28981 Békési Kajak-Kenu Club 1975

Krajcsovicz Magdolna17270 Kajak-Kenu Club Szarvas 1970

Vrbovszki Mária17272 Kajak-Kenu Club Szarvas 1968

Szabó Gábor17611 Dunai Sárkányok 1973

Kálmán Tibor4234 Békési Kajak-Kenu Club 1976

Szitó Szabolcs16783 Körös Dragon SE 1974

Détár Előd19954 Körös Dragon SE 1974

Balogh Gábor166772  RÖMI KKSK Römi Sárkányhajó Klub 1966

Beder Krisztián1658 Römi Sárkányhajó Klub 1977

Nagy Olivér17833 Újpesti Torna Egylet 2001

Korisánszky Dávid György5195 MTK 1993

dr. Práth Károly13278 Römi Sárkányhajó Klub 1969

Kamenár Ferenc9100 Römi Sárkányhajó Klub 1970

Pintér István7283 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Dr. Prancz Zoltán39 Atomerőmű SE 1971

Lindenmayer János3392 Csepel 1959

Kállai Róbert Gida14434 MTK 2000

Szeltner Tibor6522 Römi Sárkányhajó Klub 1965

Lelovics Dávid12323 Merkapt-Mekler László SE 1997

Süveges Lilla5002 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Kolb Dóra11625 Lágymányosi Spari Vízisport 1999
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Kálmán Brenda16054 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Molnár Rebeka14438 MTK 1998

Molnár Csenge13382 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Bánki Lilla11426 Römi Sárkányhajó Klub 1998

Bara Alexandra2992 Vasas SC-ARC-S Group 1987

Serban Andrada Alexia18228 MTK 2002

Reményi Péter3179 Römi Sárkányhajó Klub 1958

Reményi Gitta7712 Römi Sárkányhajó Klub 1984

Nagy László13348 Römi Sárkányhajó Klub 1963

Seres László8905 Römi Sárkányhajó Klub 1968

Rácz Nikolett22125 MTK 2000

Hajdu Jonatán Dániel8553 DKSE Dunaújváros 1996

Szőke Fanni220653  KSI Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Nagy Vivien18264 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Csontos Zsolt14668 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1972

Reibl Dániel11994 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Béres Csaba18265 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1975

Ábrahám Gyula18676 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1966

Csóti Gergő Tamás11127 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Bige Géza18266 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1976

Szilvásy Nóra5544 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1988

Gyurcsányi Ágnes18269 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1982

Tóth Tamás14697 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1978

Rövid Judit3720 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Zsigmond Katalin20956 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1981

Zsidai Máté12358 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Matkovics Lili Sára17842 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Fáy Pál Dániel20282 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Sárosi Áron20290 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Sánta Márk20289 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Sánta Konrád21299 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2007

Ráczpali Lajos122604  Tatai Hódy
Se

Tatai Hódy Sportegyesület 1965

Kővári Károly12465 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

Velencei Vilmos28704 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Sulyok József26471 Tatai Hódy Sportegyesület 1973
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Rossz István24401 Tatai Hódy Sportegyesület 1970

Ratimorszky József22168 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Nagy Ádám12436 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Nagy Lajos22166 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Marák László26464 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Musza Bence10328 Tatai Hódy Sportegyesület 1998

Benedek Árpád14678 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Ráczpali István25063 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Pintér Andrea Gabriella15485 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Berbás Hanna26474 Tatai Hódy Sportegyesület 1996

Puss Hajnalka26738 Tatai Hódy Sportegyesület 1967

Dubiel Csilla28576 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Ratimorszky-Sümeg Szilvia15487 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Németh Krisztina26473 Tatai Hódy Sportegyesület 1978

Tóth Gabriella20619 Tatai Hódy Sportegyesület 2001

Szokolai Katalin15743 Tatai Hódy Sportegyesület 1978

Barassó Zoltán12458 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Orisek Viktória10866 Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Kecskés Márta23357 Tatai Hódy Sportegyesület 1968

Ungi Ilona13282 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Metka Éva28577 Tatai Hódy Sportegyesület 1972

András Szabolcs276815  Hírös-
Kecskemét

Hírös-Kecskemét 1995

Varga Edit21200 Hírös-Kecskemét 1978

Boros Viktor20626 Hírös-Kecskemét 1982

Hamza Péter27661 Hírös-Kecskemét 1978

Roza Ágnes Sára22958 Hírös-Kecskemét 1970

Korsós Ákos21196 Hírös-Kecskemét 1985

Kozma Gábor23176 Hírös-Kecskemét 1981

Kutasné Balla Erika21197 Hírös-Kecskemét 1978

Nagy Diána21169 Hírös-Kecskemét 2000

Puliuszné Varga Tünde22959 Hírös-Kecskemét 1970

Pálfi János23222 Hírös-Kecskemét 1977

Rózsahegyi Zoltán15594 Hírös-Kecskemét 1975

Szamosiné Csontos Zsuzsanna23529 Hírös-Kecskemét 1971

Borosné Seres Katalin14986 Hírös-Kecskemét 1984

Szamosi Blanka14503 Hírös-Kecskemét 2000
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Szamosi Zsolt26431 Hírös-Kecskemét 1968

Tóth Gábor23360 Hírös-Kecskemét 1976

Vincze Kornél28287 Hírös-Kecskemét 1986

Szabó Dorottya22995 Hírös-Kecskemét 2005

Chladek Kálmán23148 Hírös-Kecskemét 1960

Kutas Brigitta23106 Hírös-Kecskemét 2004

Kopanecz Gábor133306  Lapátolók Lapátolók Sportegyesület 1967

dr. Wirth Andor201747  ESMTK Erzsébeti Spartacus MTK 1984

Eszenyi Tamás15113 Erzsébeti Spartacus MTK 1975

Gottschall Henrik15230 Erzsébeti Spartacus MTK 1967

Hermann Zoltán17143 Erzsébeti Spartacus MTK 1965

Hornyai Zoltán14273 Erzsébeti Spartacus MTK 1973

Süle Csaba Ákos417 Erzsébeti Spartacus MTK 1983

Pászik Zoltán27126 Erzsébeti Spartacus MTK 1970

Szalai Ferenc14279 Erzsébeti Spartacus MTK 1970

Tribol Zsolt18203 Erzsébeti Spartacus MTK 1975

Tribol Bence16091 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Ruzicska Péter22264 Vasas SC-ARC-S Group 2003

Tribol Bertalan16090 Vasas SC-ARC-S Group 2002

Eötvös Anikó28952 Erzsébeti Spartacus MTK 1971

Gáspárné Ihász Zsuzsanna28955 Erzsébeti Spartacus MTK 1967

Ilovics Fruzsina14358 Erzsébeti Spartacus MTK 1995

Koczka Katalin28956 Erzsébeti Spartacus MTK 1974

Szakács Pap Éva16735 Erzsébeti Spartacus MTK 1966

Szatmári Szilvia13777 Erzsébeti Spartacus MTK 1973

Zelovics Katalin8647 Erzsébeti Spartacus MTK 1992

Potoniec Zsófia13277 MTK 2001

Wohner Krisztina444 Erzsébeti Spartacus MTK 1980

Wirth Tímea Judit26083 Erzsébeti Spartacus MTK 1976

Katona Flóra Ágnes15899 Erzsébeti Spartacus MTK 1997

Lovas Gergely Sándor28954 Erzsébeti Spartacus MTK 1976

Bátor Lászlóné29002 Erzsébeti Spartacus MTK 1964

Molnár Attila18974 Erzsébeti Spartacus MTK 1977

Bite-Boldog Ilona271468  Szeged Szegedi Sárkányhajó 1982

Papp Roberta Renáta17514 Szegedi Sárkányhajó 1974

Csatai Éva Ágnes27127 Szegedi Sárkányhajó 1970

Ábrahám Tiborné19921 Szegedi Sárkányhajó 1966
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Hangai Zsuzsanna Csilla20168 Szegedi Sárkányhajó 1973

Bodrogi Márta12360 Szegedi Sárkányhajó 1980

Kovács Bernadett Orsolya24857 Szegedi Sárkányhajó 1982

Kovács Andrea16666 Szegedi Sárkányhajó 1978

Havancsák Andrea Éva19864 Szegedi Sárkányhajó 1976

Ábrahám Tibor19920 Szegedi Sárkányhajó 1968

Stutzmann Ádám20172 Szegedi Sárkányhajó 1976

Pesztránszki József18356 Szegedi Sárkányhajó 1955

Engi Zoltán Mihály27128 Szegedi Sárkányhajó 1965

Stájer Csaba16354 Szegedi Sárkányhajó 1966

Gál Dénes24856 Szegedi Sárkányhajó 1974

Bite Zsolt14728 Szegedi Sárkányhajó 1972

Farkas Árpád3834 MVM Szegedi Vízisport SE 1963

Dr. Tóth László4078 MVM Szegedi Vízisport SE 1960

Zombori Tibor13191 MVM Szegedi Vízisport SE 1961

Börcsök Péter Imre19387 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Balaicz Tibor2522 Szegedi Sárkányhajó 1979

Marótiné Faragó Edit15811 Szegedi Sárkányhajó 1967

Balla Levente Gellért87909  GYVSE Patent Győr 1996

Bóna Gyöngyi21209 Patent Győr 1978

Bögös Attila7811 Patent Győr 1968

Dr. Szigeti Ágnes12521 Patent Győr 1964

Buti Dávid9216 Patent Győr 1997

Heim Bianka Georgina14306 Patent Győr 2002

Kozma Tamás17913 Patent Győr 1975

Hujber Flóra Andrea14303 Patent Győr 2002

Kuska Bence17636 Patent Győr 2003

Kótiné Fábián Ágnes12509 Patent Győr 1972

Lazur Tibor12512 Patent Győr 1970

Tóth Péter3550 Patent Győr 1985

Nagy Domonkos14189 Patent Győr 2003

Németh Henriette13831 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 1967

Tábori Krisztián12276 Old Lake Dragons 1975

Soós Sára16281 Old Lake Dragons 2002

Máté Gábor22864 Old Lake Dragons 1982

Hatoss Dorka14308 Patent Győr 2003

Pálla Balázs14190 Patent Győr 2002
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Dr. Hoffer Ákos22565 Patent Győr 1976

Horváth Csaba17911 Patent Győr 1963

Hatos Viktória19839 Patent Győr 2002
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